
jueves 18 agosto 2022 6:18:34 PMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

293,333.15Impuestos 269,826.00 563,159.15 370,261.42 370,261.42 76,928.27
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,958,795.78Derechos -269,826.00 1,688,969.78 73,367.85 73,367.85 -1,885,427.93
146,218.15Productos 2.67 146,220.82 960.02 960.02 -145,258.13

1,333.33Aprovechamientos 0.00 1,333.33 0.00 0.00 -1,333.33
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

46,924,939.79Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-828,041.52 46,096,898.27 13,158,722.09 13,158,722.09 -33,766,217.70

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 49,324,620.20 -828,038.85 13,603,311.3813,603,311.38 -35,721,308.8248,496,581.35

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

293,333.15Impuestos 269,826.00 370,261.42 370,261.42 76,928.27563,159.15
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,958,795.78Derechos -269,826.00 73,367.85 73,367.85 -1,885,427.931,688,969.78
146,218.15Productos 2.67 960.02 960.02 -145,258.13146,220.82

1,333.33Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -1,333.331,333.33
46,924,939.79Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-828,041.52 13,158,722.09 13,158,722.09 -33,766,217.7046,096,898.27

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 49,324,620.20 -828,038.85 13,603,311.38 13,603,311.38 -35,721,308.8248,496,581.35
Ingresos excedentes
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LIC. ELIZABETH MENDOZA DAMACIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. GUSTAVO SALGADO BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

C. GABRIEL NAJERA MIRANDA
SINDICO PROCURADOR

LIC. MANUEL VAZQUEZ BASILIO
CONTRALOR MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


